MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SZN.0035/2021, DE  22 DE ABRIL DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pelas Portarias nº 3.903, de 04 de novembro de 2015; nº 1.372, de 27 de abril de

2018; e, nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores Jairo José Matozinho Cubas, José Carlos Barreto de Lima e Fabricio Bruno Mendes como

representantes do IFSP - Câmpus Suzano  junto ao  CONDEMA - Conselho de Desenvolvimento do Meio Ambiente do município de

Suzano, no período de 2021 a 2023.

Art. 2º - As atividades desta atribuição limitar-se-ão a 01 (uma) hora semanal.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura e respectiva publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio de Felice ZampiniEugenio de Felice Zampini, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 22/04/2021 10:52:50.

Priscylla Salles Alves PereiraPriscylla Salles Alves Pereira , COORDENADOR - FG2 - CDI-SZNCOORDENADOR - FG2 - CDI-SZN, em 22/04/2021 10:18:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

172953

19b5f87692

	Documento assinado eletronicamente por: